CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Triển khai, áp dụng Chương trình đảm bảo đo lường
Năm ……..
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng
(Số 217 Trần Bình Trọng, Phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng)
Họ và tên:
;           Ngày sinh: ………………
Dân tộc: ……………         Tôn giáo: ……………. ;                   Nam/Nữ: ……..
Giấy CMND/CCCD số: ………………………………….
Do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội; Cấp ngày ……………….
Là người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp:

Địa chỉ:

Mã số thuế: ………………………………
Điện thoại: …………………..; Email: …………………………..
Người liên hệ:

Lĩnh vực kinh doanh, sản xuất chính:…………………………………………………
……………………………………………………………………………………………

Hiện tại doanh nghiệp chúng tôi đang có nhu cầu triển Chương trình đảm bảo đo lường, được biết Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng triển khai hoạt động hỗ trợ này nên tôi làm đề nghị này gửi đến Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng xem xét
hỗ trợ.

Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định của Quý cơ quan về việc hỗ trợ triển khai áp dụng hệ thống truy xuất nguồn gốc. Rất mong nhận được sự quan tâm và hỗ trợ của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng
Trân trọng!
	Ý KIẾN CỦA

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
……………………………………………..

……………………………………………...

……………………………………………...
……………………………………………...

	Sóc Trăng, ngày ……. tháng …..năm 20….
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

PAGE
Liên hệ: Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng.

Điện thoại: 0299. 3820789